
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

RESPUBLIKINĖS VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖ 

MEDICINOS ETIKOS KOMISIJOS PIRMININKAS   

 

Viešosios įstaigos Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės 

Direktoriui Arūnui Germanavičiui 

 

ATASKAITA 

DĖL ETIKOS KOMISIJOS DARBO 2023 METAIS 

2024-01-29 Nr.  

Vilnius 

 

 

Ataskaita pateikiama už laikotarpį nuo 2023 m. sausio mėn. 1d.  iki 2023 gruodžio 31 d.  

Ataskaitiniu laikotarpiu įvyko Etikos komisijos narių pokyčių: Mindaugui Mačiulaičiui 

nutraukus darbo sutartį su įstaigą, jį pakeitė Rytė Juvko.  Etikos komisijos susirinkimai vykdavo 

reguliariai, pagal reglamentą. Būdavo aptariami Etikos klausimai ligoninės bendruomenės kontekste. 

Etikos komisijai adresuotų skundų ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo, kadangi darbuotojų 

pateikti skundai pagal pobūdį ir ligoninės vidaus tvarką buvo siunčiami nagrinėti įstaigoje sudarytai 

Galimų smurto ir priekabiavimo darbe atvejų nagrinėjimo komisijai.  

Ligoninės bendruomenei kelis kartus viešintas Etikos komisijos el. paštas darbuotojų 

konsultacijoms: etikos.komisija@rvpl.lt . Besikreipiančiųjų ataskaitiniu laikotarpiu nesulaukta. 

Atkreiptinas dėmesys, kad dabartinės sudėties Etikos komisijos kadencija baigiasi 2024 

metų balandžio mėn., todėl įstaigoje reikalinga inicijuoti naujus Etikos komisijos rinkimus. 

 

 

 

Komisijos pirmininkas                                                                                             Vilius Rutkauskas 

mailto:etikos.komisija@rvpl.lt

